РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11.05.2018                                     с. Алексеевка                                             № 47

Об исполнении бюджета

муниципального образования

Алексеевский сельсовет

Чарышского района Алтайского

края за 2017 год

В соответствии со статьями 53, 54 Устава муниципального образования

Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края, Алексеевский

сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования

Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края за 2017 год

утвердить (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                             Л. В. Клюкина

Приложение к решению

Алексеевского сельского Совета

народных депутатов от 11.05.2018 № 47

Отчет об исполнении бюджета

Администрации Алексеевского сельсовета

Чарышского района Алтайского края

за 2017 год

Доходы:

Собственные

 План на

год, тыс.

руб.

Фактически

выполнено

% исполнение

НДФЛ 31 31,9 102,9

Налог на имущество 18 14,9 82,8

Единый с\х налог 41 25,9 63,2

Земельный налог с

организаций

50 50,2 100,4

Земельный налог с физ. лиц 375 244,1 65,1

Госпошлина 5 0,2 4,0

Доходы от оказания платных

услуг (клубы)

10 3,6 36,0

Доходы от компенсации

затрат (квартплата)

48 42,5 88,5

Штрафы 10 4 40,0

итого 588 417,3 71,0

Безвозмездные поступления:

 План на

год

Факт

Всего 3509,6 3509,6